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قمار بسیار خطرناك بى بى
آمریکایى ها مى دانند حمله تمام عیار صهیونیست ها به خاك این کشور یک فاجعه خواهد بود

 زیرا نیروهاى حزب اله هنوز هم استحکامات دفاعى قدرتمندى در زمین هاى مرتفع نواحى جنوب لبنان دارند

در پى حمله به جنوب لبنان رخ داد؛

سرمقاله

چرا نمایش قدرت اسرائیل 
را نباید باور کرد؟ 

رژیم صهیونیستى در روزهاى 
اخیر بر شدت تحرکات تروریستى 
و مجرمانه خود در سطح منطقه 
افزوده است. در این راستا، این رژیم 
جداى از اینکه اقدام به شهادت 
رساندن «سید حسن نصراله» 
دبیرکل حزب اله لبنان و شمار 
دیگرى از فرماندهان جریان 
مقاومت در لبنان کرده، حملاتى 
را نیز به سوریه انجام داده و البته که 
فرودگاه و بندر الحدیده یمن را نیز 
آماج حملات هوایى خود قرار داده 
است. به تازگى نیز گزارش هاى 
مختلفى از تجمع گسترده نظامیان 
اسرائیلى در جوار مرزهاى مشترك 
با لبنان و حمله قریب الوقوع نظامى 
به خاك این کشور منتشر شده 
است. از این رو، مقام هاى ارشد 
سیاسى و نظامى رژیم صهیونیستى 
بر شدت تهدیدات خود علیه ملت ها 
و دولت هاى منطقه افزوده اند و 
عملا تاکید دارند که با استفاده از 
زور، بر آن هستند تا دستورکارهاى 
مطلوب خود را به ضرر ملت هاى 
منطقه و مخصوصا جریان مقاومت 
به پیش برند. با این همه، نکته 
جالب اینجاست که جریان مقاومت 
همچنان صهیونیست ها را به چالش 
مى کشد و تاکید دارد که به هیچ 
عنوان در برابر یک رژیم جنایتکار 
کوتاه نخواهد آمد. درست به همین 
دلیل است که شاهد تداوم حملات 
بازیگران مختلف محور مقاومت 
علیه اهداف و منافع صهیونیست ها 
هستیم. از این رو، در سطحى کلان 
نیز به نظر مى رسد که به هیج 
عنوان نباید ادعاهاى قلدورمابانه 
مقام هاى ارشد اسرائیلى را باور کرد. 
دلیل این مساله نیز روشن است زیرا 
این رژیم نتوانسته به هیچکدام از 
اهداف کلان خود در قالب نبردهاى 
مهم منطقه اى دست یابد. به عنوان 
مثال، هنوز مناطق شمالى اراضى 
اشغالى آماج موشک هاى حزب 
اله لبنان است و بیش از 200 هزار 
شهرك نشین صهیونیست، امنیتى 
نمى بینند که بخواهند به خانه هاى 
خود بازگردند. در غزه نیز جنبش 
مقاومت اسلامى فلسطین نه تنها 
نابود نشده بلکه بر شدت حملات 
خود علیه صهیونیست ها افزوده 
و البته که اسراى اسرائیلى در بند 
حماس نیز آزاد نشده اند. جبهه هاى 
یمن و عراق و سوریه نیز فعالانه به 
حملات خود علیه اراضى اشغالى 
ادامه مى دهند و تاکید دارند که 
به هیچ عنوان دست از حمایت از 
مقاومت غزه و لبنان برنخواهند 
داشت. جالبتر اینکه حماس و حزب 
اله لبنان به تازگى جبهه متحد خود 
علیه صهیونیست ها را هم اعلام 
کرده اند. حال در این وضعیت، اینکه 
شاهدیم رژیم اشغالگر قدس مانور 
تبلیغاتى و رسانه اى گسترده اى را 
با محوریت قدرت ادعایى و پوشالى 
خود به راه انداخته، بیش از همه 
شبیه به کارزارى جهت لاپوشانى 
شکست هاى بزرگتر صهیونیست ها 
است. به هر حالف روند تحولات 
ماه هاى اخیر نشان داده که اسرائیل 
با بهره گیرى کل قدرت خود 
نمى تواند محور مقاومت را به تسلیم 
وادارد. در این فضا، تنها چیزى که 
براى اسرائیل باقى مانده، شکست 
است و اگر کارى نکند، بحران ها و 
سناریوهاى به مراتب وخیم ترى 

سراغ آن خواهند ماند.
 اساسا به همین دلیل هم است که 
اسرائیل رو به جنجال سازى هاى 
تبلیغاتى و بى پایه آورده است. 
موضوعى که نشان مى دهد تا چه 
اندازه دست این رژیم در مواجهه 
با بحران هایى که با آن ها رو به رو 

است، خالى است. 

باور اینکه ایالات متحده آمریکا از تازه ترین جنایت رژیم 
صهیونیستى در منطقه بى اطلاع بوده؛ ناممکن ترین 
موضوعى است که در حال حاضر در اذهان مقامات 
جمهورى اسلامى ایران وجود دارد اما کاخ سفید در 
کنار حمایت تمام قد از ترور دبیرکل حزب اله درباره 
جزییات آن ابراز بى اطلاعى مى کند. اطلاع یا عدم اطلاع 
آمریکا از نقشه ترور دبیرکل حزب اله لبنان و ادعاهاى 
موجود در این زمینه یکى از مهمترین محورهاى 
تحلیلى رسانه هاى خارجى در روزهاى اخیر بوده است. 
وبگاه خبرى آکسیوس و روزنامه گاردین در دو مقاله 
جداگانه به بررسى تازه ترین تحولات میان آمریکا و 
رژیم صهیونیستى پرداخته اند.آکسیوس در بخش هایى 
از گزارش خود آورده است: رئیس جمهور جو بایدن 
روز شنبه بیانیه اى صادر کرد و گفت که به وزیر دفاع 
دستور داده است که «موضع دفاعى نیروهاى نظامى 
آمریکا در منطقه خاورمیانه را براى جلوگیرى از تجاوز 
و کاهش خطر یک جنگ منطقه اى گسترده تر تقویت 
کند.» کاخ سفید گفت رئیس جمهور بایدن روز شنبه با 
معاون رئیس جمهور هریس و تیم امنیت ملى آنها تماس 
گرفت تا از وضعیت خاورمیانه مطلع شود، وضعیت 
نیروى نظامى ایالات متحده در منطقه را بررسى کند 
و تلاش هاى دیپلماتیک مستمر را براى کاهش تنش 
درگیرى ها هدایت کند .بایدن روز شنبه هنگام خروج 
از کلیسا به سوالى مبنى بر اجتناب ناپذیر بودن حمله 
زمینى اسرائیل به لبنان پاسخ داد و گفت: زمان آتش 
بس فرا رسیده است.به نوشته آکسیوس درخواست 
رژیم صهیونیستى براى حمایت آمریکا پس از آن صورت 
مى گیرد که بنیامین نتانیاهو، نخست  وزیر اسرائیل، فشار 
ایالات متحده براى آتش بس بین این رژیم و حزب اله را 
مورد انتقاد قرار داد و حمله گسترده را بدون مشورت 
قبلى انجام داد، در حالى که ایالات متحده خواستار 
کاهش تنش بود.آکسیوس  مدعى شده است که رئیس 
جمهور جو بایدن و دولت وى تاکید کرده اند که هیچ 
اطلاع قبلى از حمله اى که حسن نصراله را به قتل رساند، 
نداشتند. اما انتقاد هم نکرده اند و بیانیه هایى در حمایت 

از حق تل آویو براى دفاع از خود صادر کرده اند.یکى از 
مقامات آمریکایى در گفت وگو با آکسیوس ضمن تکرار 
اتهامات بى اساس به حزب اله و رهبر فقید این جنبش 
گفته است: اینکه اسرائیلى ها این کار را بدون مشورت 
با ما انجام مى دهند و بعد از آن مى خواهند که در مورد 
بازدارندگى ایران پاکسازى کنیم  مایوس کننده است.

یکى دیگر از مقامات آمریکایى هم همین ادعاها را مطرح 
کرده و ضمن حمایت از اقدام اسرائیل در ترورسیدحسن 
نصراالله گفته است: دولت بایدن نمى داند که چگونه 
رویکرد رژیم صهیونیستى به تصویر استراتژیک بزرگ تر 
پاسخ مى دهد. ادامه این گزارش باردیگر آمده است: 
مقامات رژیم صهیونیستى و ایالات متحده آمریکا مى 
گویند که یوآو گالانت، وزیر دفاع اسرائیل، در گفت وگو 
با همتاى آمریکایى خود، لوید آستین، وزیر دفاع آمریکا 
پس از حمله روز جمعه، از آمریکا خواست تا اقدامات 
عملیاتى و بیانیه هاى عمومى براى بازدارندگى ایران 
از حمله به اسرائیل را انجام دهد.همچنین سه مقام 
آمریکایى به آکسیوس گفته   اند که دولت بایدن از ترور 
دبیرکل حزب االله حمایت مى کند، اما از عدم مشورت و 
شفافیت طرف رژیم صهیونیستى ناامید است.گاردین 
هم در تحلیل اطلاع یا عدم اطلاع کاخ سفید از اقدام اخیر 
رژیم صهیونیستى در ترور دبیرکل حزب اله، این موضوع 
را از دیدگاه جمهورى اسلامى ایران تفسیر کرده و نوشته 
است: پزشکیان به سختى مى تواند باور کند که ایالات 
متحده آمریکا از برنامه کشتن سید حسن نصراله اطلاع 
قبلى نداشت– و به هر حال، بنیامین نتانیاهو ممکن بود 
مرگ او را از اتاق خواب هتلى در نیویورك تایید کند، اما 
این بمب هاى ساخته شده توسط ایالات متحده بود که 

در بیروت منفجر شد.
این روزنامه با تصریح این که براى واشنگتن، این اقدام 
اسرائیل یک تحقیر دیپلماتیک و نمایش ناتوانى، یا 
امتناع از کنترل متحد دردسرسازش است، خاطرنشان 
کرد که بنیامین نتانیاهو امیدوار است در نیویورك 
نقش دیپلمات هاى آمریکایى را براى احمق ها بازى 

کند.

در پى ترور دبیرکل حزب اله لبنان؛

 آمریکا خوشحال اما سرافکنده
خبر آخر

سامان سفالگر / گروه بین الملل
Naslefarda@gmail.com

پیشنهاد روز

کتاب حفره، رمانى خواندنى از محمد رضایى راد، نویسنده   
نامدار ایرانى  است. در این رمان، ماجراى پسرکى عرب در جنوب 
خوزستان روایت شده که به دنبال درگرفتن جنگ میان نیروهاى 
ایرانى و عراقى، براى نجات جان خود با چالش هاى عدیده اى 
مواجه مى شود...
این کتاب را انتشارات چشمه به قیمت 23 هزار تومان منتشر کرده  
است.
بخرید، بخوانید و لذت ببرید.
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ارتباط دوسویه استاندارى 
تهران با رسانه ها 

میزان فقر در دوره سالمندى 
دو برابر سایر دوره هاى عمر 

جامعهاستان ها فرهنگ
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سعید احمد عباسى
بخت اول مرد 

سال آسیا

تصور فروپاشى حزب اله پس 
از شهادت سید نصراله بسیار 

ساده لوحانه است
267

مدیرکل روابط عمومى استاندارى تهران 
مطرح کرد؛ 

تحقیقات نشان
 مى دهد؛

 مدیرکل روابط عمومى استاندارى تهران 
با اشاره به ارتباط دوسویه و تعامل گرایانه 
استاندارى با رسانه ها گفت: از ابتداى 
خدمت در استاندارى تهران تا کنون از 

هیچ خبرنگارى شکایت نکرده ایم.

 بیش از 2 سال است که زنگ خطر 
سالخوردگى جمعیت در کشور به صدا 
درآمده است زنگ خطرى،که پیامدهاى 
شومى را براى آینده هشدار مى دهد اما به 
نظر مى رسد که گوش شنوایى براى آن 

وجود ندارد ...

فرهنگسیاستسیاست

صهیونیست ها بدانند با ترور، مکتب 
انقلابى از بین نمى رود

 توسعه همکارى هاى ایران و روسیه در 
حوزه استخراج از میدان هاى نفت و گاز

دوشیفته کردن موزه ها 
در دستور کار 

 خون سیدحسن نصراله مانند خون
 امام حسین(ع) جاوید الاثر خواهد شد

حجت الاسلام محسنى اژه اى:

مدیرکل اداره میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى استان اصفهان: در نشست هیئت هاى عالى رتبه ایران و روسیه مطرح شد؛

 عضو فراکسیون روحانیت:

حضرت آیت اله خامنه اى رهبر معظم انقلاب اسلامى در پیامى، 
شهادت سردار رشید و اندیشمند، سردار سرلشکر عباس 
نیلفروشان رحمه اله علیه در حملات رژیم خبیث صهیونى به 

ضاحیه  بیروت را تبریک و تسلیت گفتند.

پیام رهبر انقلاب اسلامى در پى شهادت 
سردار رشید سرلشکر پاسدار 

عباس نیلفروشان

دو طلاى ناب در مهد تکواندوى دنیا؛

شروع طوفانى دختران تکواندو در مسابقات جهانى
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حادثه تروریستى در نیکشهر؛

 تا کنون چهار نفر شهید شدند
یک منبع آگاه از وقوع حادثه تروریستى در شهر بنت از توابع شهرستان نیک شهر خبر داد. دیروز و بر اثر تیراندازى یک خودروى پژو به سمت افرادى که در جشن عاطفه ها در مدرسه 
محسنى شیخان بنت شهرستان نیکشهر در جنوب سیستان و بلوچستان شرکت کرده بودند چهار نفرشهید شدند شدند.عبداله کدخدایى فرمانده بسیج بخش بنت شهرستان نیکشهر 
به شهادت رسید.در حادثه تروریستى صبح دیروز شهر بنت شهرستان نیک شهر یوسف شیرانى رئیس شوراى شهر بنت که از بومیان منطقه است جان خود را از دست داده است.به 

گفته مجیب حسنى فرماندار نیکشهر، در پى حمله تروریستى در بنت نیکشهر پس از برگزارى مراسم شور عاطفه ها، 4 نفر شهید و 1 نفر مجروح شدند.
فرماندار گفت: در این حمله تروریستى سرباز وظیفه سیدجواد ساداتى و دو نفر از شهروندان بومى منطقه به نام هاى مجیب بلوچى و یوسف شیرانى به شهادت رسیدند.
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